

Copenhagen Governance ApS

Gammel Kongevej 167E, 3. tv.
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
26. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2020

Morten Boje
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Copenhagen Governance ApS
 Gammel Kongevej 167E, 3. tv.
 1850 Frederiksberg C

CVR-nr: 40473807

Regnskabsår: 26/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentbistand samt at udvikle og igangsætte forretningsideer.

Udvikling i økonomiske forhold

Udover fokus på Copenhagen Governances etablering har Copenhagen Governance i 2019 afsluttet mindre opgaver for nye kunder, som bidrager til et tilfredsstillende årsresultat. Copenhagen Governance har endvidere påbegyndt en større opgave, som forventes at påvirke selskabets resultat for 2020 positivt.

Resultatopgørelsen for 26. april - 31. december 2019 viser et underskud på 2.167 kr. Årsresultatet anses for tilfredsstillende.

Balancen viser en egenkapital på 37.833 kr. pr. 31. december 2019.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 26. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		14.971
Eksterne omkostninger		-17.525
Bruttoresultat		-2.555
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-2.555
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-2.555
Skat af årets resultat	1	388
Årets resultat		-2.167
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.167
I alt		-2.167

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.203
Tilgodehavende skat		388
Tilgodehavender i alt		8.591
Likvide beholdninger		36.511
Omsætningsaktiver i alt		36.511
Aktiver i alt		45.103

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-2.167
Egenkapital i alt		37.833
Hensatte forpligtelser i alt		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.307
Skyldig moms og afgifter		1.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.269
Gældsforpligtelser i alt		7.269
Passiver i alt		45.103

Egenkapitalopgørelse 26. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-2.167	-2.167
Egenkapital, ultimo	40.000	-2.167	37.833

Selskabskapitalen består af 500 anparter á nominelt 80 kr. I alt 40.000 kr.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019
SKAT	kr.
Regnskabsmæssigt resultat	-2.555
Regulering: Ikke-fradragsberettigede omkostninger	790
Skattemæssigt resultat	-1.765
SKAT AF SKATTEMÆSSIGT RESULTAT	-388
Betalt skat 2019	0
Regulering af udskudt skatteaktiv	388
SKYLDIG SKAT	0
UDSKUDT SKATTEAKTIV	
Udskudt skatteaktiv pr. 26. april 2019 (stiftelse)	0
Regulering af udskudt skatteaktiv 31. december 2019	388
UDSKUDT SKATTEAKTIV PR. 31. DECEMBER 2019	388